СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУТЫРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
32-сессия 5-созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18  июня  2012 г.                            с. Бутырки                                     № 71

Об утверждении   Правил землепользования
и застройки Бутырского сельского поселения
Грязинского района Липецкой области

         В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутырского сельского поселения Грязинского района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения  Бутырский сельсовет

                                                                   РЕШИЛ:

         1. Утвердить Правила землепользования и застройки Бутырского сельского поселения Грязинского района Липецкой области.

        2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов сельского
поселения Бутырский сельсовет                                      М.И.Горбунова

image1.jpeg